
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  30.01.2024 № 65 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Ясногорский район от 

15.03.2023 № 271 «Об утверждении Положения о порядке 
расходования средств резервного фонда  

муниципального образования  город Ясногорск  
Ясногорского района» 

 
 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
статьи 33 Устава муниципального образования Ясногорский район, 
администрация муниципального образования Ясногорский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Ясногорский район от 15.03.2023 № 271 «Об утверждении Положения о порядке 
расходования средств резервного фонда  муниципального образования  город 
Ясногорск  Ясногорского района» следующие изменения: 

1.1.Абзац 3 пункта 4 Положения изложить в новой редакции: 
«   -оказания разовой материальной помощи гражданам в связи с пожаром, 

чрезвычайной ситуацией в размере 10000 (десять тысяч) рублей 00 копеек;» 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ясногорье» и разместить на 
официальном сайте  муниципального образования Ясногорский район в сети 
Интернет. 
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования 
 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Ясногорский район 

 

В.В. Мухин 

 


